СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      27.02.2012 г.                                                                                                 № 11
Об установлении цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на  территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2012г.
          В целях обеспечения единых мер социальной поддержки граждан Гатчинского муниципального района, учитывая п. 3.5. приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 06.04. 2006 г. № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа» и руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
 Совет депутатов Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Установить цены  на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  на 2012 год, согласно приложению 1.
2. Цены на доставку печного топлива, установленные в пункте 1 настоящего решения, используются для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение. 
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                               Р.А. Алехин
	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	Муниципального образования 
Войсковицкое сельское поселение

	от 27.02. 2012 г. №11 


Цены на доставку печного топлива для граждан, 

проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, 

на территории Муниципального образования Войсковицкое 

сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области на 2012 год.

	 №п/п
	Населённый пункт
	Расстояние  от базы в пос.

Сиверский до населенных пунктов ГМР, км
	Расстояние от базы в пос.Сиверский до населенных пунктов ГМР и обратно, км
	Цена на доставку печного топлива,              руб. *

	
	
	
	
	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	с 01.07.2012 по 31.12.2012

	1
	Войсковицы, пос.
	42
	84
	2250
	2475

	 2
	Карстолово, дер.
	45
	90
	2250
	2475

	 3
	Новый Учхоз, пос.
	52
	104
	2250
	2475

	 4
	Рябизи, дер.
	44,5
	89
	2250
	2475

	 5
	Тяглино, дер.
	41
	82
	2250
	2475

	
	
	
	
	
	


	Примечание:
	

	1.  Цены на доставку печного топлива до населенных пунктов рассчитаны исходя из средней стоимости 1 км пробега автотранспорта при оказании услуг по транспортировке твердого топлива населению, транспортом ООО «Гатчинская топливная компания» с учетом расстояний от базы, расположенной в п. Сиверский до населенных пунктов Гатчинского муниципального района и обратно. 

	2. Цены на доставку печного топлива по населенным пунктам, расположенным  от базы пос. Сиверский на расстоянии 35 км 

	и свыше,  установлены в размере:                       с 01.01.2012г по 30.06.2012г – 2250,0 руб.,
с 01.07.2012г по 31.12.2012г – 2475,0 руб.
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